
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

IEZZI Luca

STEFANILE Domenico

MINCIONI Paolo

LEONE Massimo

VITALE Giuseppe

PACE Vito

CRESTA Giuseppe anto

MANCANIELLO Lorenzo

CRESTA Christian

IARROBINO Bruno

Bass Or Die A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Bass Or Die A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

4  4890  0     4890  1410

4  4820  0     4820  1580

4  4490  0     4490  1470

3  4000  0     4000  1490

4  6000  2000  4000  1670

3  3590  0     3590  1260

3  3550  0     3550  1320

3  3130  0     3130  1220

2  2890  0     2890  1890

2  2510  0     2510  1360

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 24-04-2022
Campo di Gara Lago di Montecotugno
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2022 - Montecotugno
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:29:03 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STASULLO Sebastiano

DE GRUTTOLA Gianluca

PISANIELLO Giovanni

MANCINI Stefano

CARAFA Davide

CASELLA Antonino

ROMANO Cristiano

FERRETTI Omar

LORUSSO Paolo

MONTEFUSCO Michele

Southern Italian Anglers Asd

A.S.D. Prospin

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

Bass Or Die A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Fishing Bass Potenza

2  2360  0     2360  1210

2  2320  0     2320  1420

2  2270  0     2270  1360

2  2100  0     2100  1080

1  1530  0     1530  1530

1  1290  0     1290  1290

1  1250  0     1250  1250

1  1230  0     1230  1230

1  1130  0     1130  1130

1  1110  0     1110  1110

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 24-04-2022
Campo di Gara Lago di Montecotugno
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2022 - Montecotugno
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:29:03 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23

34,5

34,5

34,5

34,5

34,5

45

45

PANTALEONE Lorenzo

DE ROSA Andrea

AMISANO Corrado

DI GIACOMO Matteo

ILLICETO Michele

LAPERUTA Pasquale

VALENTE Alberico

SUSINI Mariano

COLARUSSO Diodoro

MUSCIO Massimiliano

Bass Or Die A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Candelara A.S.D. G.P.S.

Bass Or Die A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

1  1090  0     1090  1090

1  1080  0     1080  1080

1  1060  0     1060  1060

0  0     0     0     0

C

C

C

C

C

NC

NC

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 24-04-2022
Campo di Gara Lago di Montecotugno
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2022 - Montecotugno
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:29:04 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

ROMANO Giuseppe

SPALLONE Alessandro

CIALEO Michele

CAPONE Giuseppe

GAROFALO Rocco

CONTE Giuseppe fran

PACE Cristian

SCALESE URCIU Mario

SPADANO Lorenzo

AULETTA Vincenzo

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

A.S.D. Prospin

Carpi Bass Anglers A.D.S

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

Southern Italian Anglers Asd

Bass Or Die A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 24-04-2022
Campo di Gara Lago di Montecotugno
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2022 - Montecotugno
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:29:04 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

46

46

46

46

46

DE BERARDINIS Davide

TERRANEGRA Domenico

MARCHETTI Antonio

ZARRILLI Luigi

CAVARRETTA Luigi

Lenza Dannunziana A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Fishing Bass Potenza

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 24-04-2022
Campo di Gara Lago di Montecotugno
Società organizzatrice Fishing Bass Potenza
Prova Belly 2022 - Montecotugno
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:29:04 Giudice di Gara Argentano Salvatore


